
 
 

1 
 

 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 3200/2019 OP 
Č. J.  MUHOCJ 44913/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:   
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   25. 6. 2019 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

ZATEPLENÍ FASÁD PAVILONŮ ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ, HODONÍN – I. ETAPA  
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“) 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
 
Název veřejné zakázky (projektu): Zateplení fasád pavilonů ZŠ U Červených domků,  

Hodonín – I. etapa  
 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 

Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Použité zkratky: 
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



 
 

2 
 

 
1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky „Zateplení fasád pavilonů ZŠ U Červených domků, Hodonín -  I. etapa“ 
jsou stavební úpravy stávajících školních pavilonů SD3 a MV3 spočívající ve snížení energetické 
náročnosti objektů zateplením fasád pavilonů a opravě souvisejících konstrukcí na fasádě včetně 
částečné výměny původních skleněných výplní otvorů za nové plastové, opravě okapových chodníků, 
výměně hromosvodů a výměně klempířských prvků.  

 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu 
CPV kódy:   
45000000-7  Stavební práce  
45400000-1  Práce při dokončování budov 
45410000-4  Omítací práce  
45431000-7  Obkladačské práce  
45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště 
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Výzva k podání nabídek byla zveřejněna dne 6. 3. 2019 na profilu zadavatele, a současně v modulu 
www stránek města Hodonína a na webové aplikaci JOSEPHINE. Přesná specifikace předmětu plnění 
byla uvedena a specifikována v Zadávací dokumentaci, která byla účastníkům zaslána prostřednictvím 
systému JOSEPHINE a prostřednictvím poštovní datové schránky, a zveřejněna ke stažení na profilu 
zadavatele, v modulu www stránek města Hodonína, a na webové aplikaci JOSEPHINE. Přihlašování 
a zasílání nabídek pro veřejnou zakázku bylo do 3. 4. 2019 13:00 hodin. Nabídky byly zadavateli 
předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE.     
 
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 3. 4. 2019 13:00 hodin, přijal nabídky, které jsou níže 
uvedeny v Seznamu podaných nabídek.  
 
Seznam doručených nabídek  
Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 
 

 
 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno Společnost MSO SERVIS - ŠURÍK  

Sídlo Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov  

IČ 
MSO servis spol. s r.o. 49971379  
Stavební společnost Šurík s.r.o. 27810984  

Datum a čas doručení nabídky  3. 4. 2019 9:47:08 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 11 857 676,49 



 
 

3 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o 

Sídlo Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín  

IČ 26285363 

Datum a čas doručení nabídky  3. 4. 2019 10:58:24 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 9 958 463,35 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno Hrušecká stavební, spol. s r.o. 

Sídlo U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 

IČ 25585142 

Datum a čas doručení nabídky  3. 4. 2019 12:31:05 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 9 803 858,00 

Nabídka č. 4   

Obchodní jméno MiSta stavební společnost s.r.o. 

Sídlo Nedakonice 14, PSČ 687 38 

IČ 04811631 

Datum a čas doručení nabídky  3. 4. 2019 12:34:59 hodin 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 8 106 998,79 

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/nedakonice-psc-687-38


 
 

4 
 

4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY KOMISÍ ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 

 

V souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ve spojení § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a na základě doporučení hodnotící komise, 
zadavatel veřejné zakázky usnesením č. 845 ze dne 7. 5. 2019 rozhodl takto: Zadavatel vyloučil z další 
účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek uchazeče STAVEBNÍ FIRMA PLUS 
s.r.o, IČ: 26285363, se sídlem Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín.   
 
Odůvodnění:  
V průběhu posuzování a hodnocení nabídek bylo hodnotící komisí zjištěno, že společnost STAVEBNÍ 
FIRMA PLUS s.r.o, IČ: 26285363, se sídlem Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín, nedoložila 
osvědčení o odborné způsobilosti k provádění vnějších kontaktních tepelně izolačních systémů s 
omítkou (ETICS) vydaného „certifikační autoritou“, čímž neprokázala splnění kvalifikačních předpokladů 
dle článku 8 odst. 8.8 písm. c) Zadávací dokumentace.  
 
Dne 25. 4. 2019  byla společnost v souladu s ust. § 46 ZZVZ vyzvána k objasnění či doplnění nabídky 
dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, 
a to prostřednictvím webové aplikace JOSEPHINE a rovněž datovou zprávou, kdy jim byla stanovena 
lhůta pro objasnění či doplnění předložených údajů a dokladů do 3. 5. 2019 do 11:00 hodin.  
 
Na základě výzvy k vysvětlení či doplnění nabídky dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování 
nabídky v souladu se Zadávací dokumentací nebylo společností STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., 
IČ: 26285363, doloženo osvědčení o odborné způsobilosti k provádění vnějších kontaktních tepelně 
izolačních systémů s omítkou (ETICS) vydaného „certifikační autoritou“, dle článku 8 odst. 8.8 písm. c) 
Zadávací dokumentace.  
 

 

V souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ve spojení § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a na základě doporučení hodnotící komise, 
zadavatel veřejné zakázky usnesením č. 846 ze dne 7. 5. 2019 rozhodl takto: Zadavatel vyloučil 
z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek uchazeče MiSta stavební 
společnost s.r.o., IČ: 04811631, se sídlem Nedakonice 14, PSČ 687 38.   
 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o 

Sídlo Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín  

IČ 26285363 

Nabídka č. 4   

Obchodní jméno MiSta stavební společnost s.r.o. 

Sídlo Nedakonice 14, PSČ 687 38 

IČ 04811631 

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/nedakonice-psc-687-38


 
 

5 
 

Odůvodnění:  
V průběhu posuzování a hodnocení nabídek bylo dále hodnotící komisí zjištěno, že společnost 
MiSta stavební společnost s.r.o., IČ: 04811631, se sídlem Nedakonice 14, PSČ 687 38, nedoložila 
osvědčení o odborné způsobilosti k provádění vnějších kontaktních tepelně izolačních systémů 
s omítkou (ETICS) vydaného „certifikační autoritou“, čímž neprokázala splnění kvalifikačních 
předpokladů dle článku 8 odst. 8.8 písm. c) Zadávací dokumentace.  
 
Dne 25. 4. 2019  byla společnost v souladu s ust. § 46 ZZVZ vyzvána k objasnění či doplnění nabídky 
dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, 
a to prostřednictvím webové aplikace JOSEPHINE a rovněž datovou zprávou, kdy jim byla stanovena 
lhůta pro objasnění či doplnění předložených údajů a dokladů do 3. 5. 2019 do 11:00 hodin.  
 
Na základě výzvy k vysvětlení či doplnění nabídky dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování 
nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, nebylo společností MiSta stavební společnost s.r.o., 
IČ: 04811631, doloženo osvědčení o odborné způsobilosti k provádění vnějších kontaktních tepelně 
izolačních systémů s omítkou (ETICS) vydaného „certifikační autoritou“, dle článku 8 odst. 8.8 ZD 
písm. c) Zadávací dokumentace. 
 
5. VYHODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Hodnotící kritéria: nabídky byly posuzovány a hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny zadány 
prostřednictvím elektronické aukce, a to včetně DPH. Za nejvýhodnější byla považována nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky, vysoutěžená 
prostřednictvím elektronické eAukce, pomocí e-Aukčního systému PROEBIZ. Analogicky tomuto 
pravidlu bylo sestaveno celkové pořadí nabídek.   
Váha kritéria: Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100%. 
 
e-Aukce veřejné zakázky proběhlo dne 15. 5. 2019 od 13:00 do 13:20 hodin s uchazeči:  
Společnost MSO SERVIS – ŠURÍK  
Hrušecká stavební, spol. s r.o. (IČ: 25585142) 
 

 

Nabídka č. 1  

Obchodní jméno Společnost MSO SERVIS - ŠURÍK  

Sídlo Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov  

IČ 
MSO servis spol. s r.o. 49971379  
Stavební společnost Šurík s.r.o. 27810984  

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

11 857 676,49 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

11 857 676,49 

Pořadí nabídky dle 
hodnotícího kritéria 

„2“ 



 
 

6 
 

 

 
6. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 
Hrušecká stavební, spol. s r.o.  
U Zbrojnice 588  
691 56 Hrušky  
IČ: 25585142 
 
7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
Cena díla 9 803 858,00 Kč včetně DPH 
 
8. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a § 114 zákona hodnotil ekonomickou výhodnost 
obdržených nabídek, podle nejnižší nabídkové ceny vysoutěženou prostřednictvím elektronické aukce, 
v souladu s § 121 ZZVZ a to včetně DPH.  
 
Po hodnocení nabídek byla provedena elektronická aukce.  
 
Nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč včetně DPH vysoutěžené 
prostřednictvím elektronické e-Aukce, pomocí e-Aukčního systému PROEBIZ, od nejnižší po nejvyšší, 
přičemž hodnocena byla ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč včetně 
DPH.  
 
Účastník Hrušecká stavební, spol. s r.o. / U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky / IČ: 25585142 podal 
podle výsledku hodnocení do zadávacího řízení ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.   
 
9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Zadavateli nejsou známi zákonem uvádění poddodavatelé dodavatele.  
 

Nabídka č. 3  

Obchodní jméno Hrušecká stavební, spol. s r.o. 

Sídlo U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 

IČ 25585142 

Vstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

9 803 858,00 

Výstupní nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

9 803 858,00 

Pořadí nabídky dle 
hodnotícího kritéria 

„1“ 



 
 

7 
 

10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  

 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
11. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, na webové 
aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044 
 
 
 
V Hodoníně, dne: 25. 6. 2019  
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek 
 
Odbor právní 
 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25 
695 35 Hodonín 
tel.: +420 518 316 338 
web: www.hodonin.eu 
e-mail: drabek.petr@muhodonin.cz 
 
 
 
 

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044
http://www.hodonin.eu/
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz

		2019-06-25T06:05:49+0000
	Not specified




